
Coca 
I v letošním školním roce jsme se p
Cup 2016. Po loňském úspěšném ro
opustilo hned 9 hráčů.  

Kvalifikační kolo 

Kvalifikační kolo jsme odehráli 6. 
nalosovali 6- ti člennou skupinu. Rozd

Zápasy: 

ZŠ Klášterní – ZŠ Miroslav  

ZŠ Klášterní – ZŠ Olbramovice 

ZŠ Klášterní – ZŠ Višňové  

Po vítězství v turnaji jsme postoupili do dalšího kola. Nejlepší naši st
Petr Novák a Tomáš Bořil. 
Sestava ZŠ Klášterní: O. Záviška, J. Fiala, F. Hrubý, V. Pospíšil, O. Pospíšil, P. Novák, T. 
Bořil, O. Chvátal, J. Hrubý, T. Vejvalka, J. Štolpa, L. Císa
 
1. kolo 
 
Další kolo jsme odehráli 26. října na um
na hřištích, kde trénuje například prvoligová Zbrojovka Brno. Našimi soupe
Bednářova, ZŠ Vedlejší a ZŠ Rosice.
 
Zápasy: 
 
ZŠ Klášterní – ZŠ Rosice   
 
ZŠ Klášterní – ZŠ Bednářova 
 
ZŠ Klášterní – ZŠ Vedlejší  
 
V turnaji jsme obsadili 2. místo a do dalších boj
výkony stydět, poměřili síly s 
Hrubý. Kluci už se těší na další ro
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 

Coca – Cola Cup 2016  
letošním školním roce jsme se přihlásili do dalšího ročníku fotbalové sout

ěšném ročníku – 2. místo v Jihomoravském kraji 

ní kolo jsme odehráli 6. října na umělé trávě v Jevišovicích. Organizáto
lennou skupinu. Rozdělili jsme se tedy do dvou skupin.  

 7:0 

ZŠ Olbramovice  7:0 

 1:0 

jsme postoupili do dalšího kola. Nejlepší naši střelci byli Jakub Štolpa, 

Sestava ZŠ Klášterní: O. Záviška, J. Fiala, F. Hrubý, V. Pospíšil, O. Pospíšil, P. Novák, T. 
, T. Vejvalka, J. Štolpa, L. Císař, J. Nahodil, V. Eckl.

Další kolo jsme odehráli 26. října na umělé trávě v Brněnských Ivanovicích. Kluci si zahráli 
říklad prvoligová Zbrojovka Brno. Našimi soupeř

ZŠ Vedlejší a ZŠ Rosice. 

 1:0 

 1:1 

 0:2 

turnaji jsme obsadili 2. místo a do dalších bojů nepostoupili. Kluci se ale nemusí za svoje 
 kvalitními celky. Branky našeho týmu vstřelili Jan Fiala a Jan 

ší na další ročník tohoto oblíbeného turnaje. 

   Za ZŠ Klášterní Mgr. Radek Galáš

níku fotbalové soutěže Coca – Cola 
Jihomoravském kraji – naše družstvo 

Jevišovicích. Organizátoři nám 

elci byli Jakub Štolpa, 

Sestava ZŠ Klášterní: O. Záviška, J. Fiala, F. Hrubý, V. Pospíšil, O. Pospíšil, P. Novák, T. 
, J. Nahodil, V. Eckl. 

nských Ivanovicích. Kluci si zahráli 
íklad prvoligová Zbrojovka Brno. Našimi soupeři byly ZŠ 

 nepostoupili. Kluci se ale nemusí za svoje 
řelili Jan Fiala a Jan 

Za ZŠ Klášterní Mgr. Radek Galáš 



 
 
Foto týmu ZŠ Klášterní: 

 
Horní řada zleva: Pelán Vladimír, Fiala Jan, Nahodil Jan, Chvátal Ondřej, Pospíšil Ondřej, 
Vejvalka Tomáš, Bořil Tomáš, Pospíšil Vojtěch, Novák Petr. 
Dolní řada zleva: Štolpa Jakub, Eckl Vilém, Hrubý Jan, Hrubý František, Císař Ladislav, 
Procházka David 


